Руководителю Департамента
финансовых рынков и финансового инжиниринга Финансового факультета
Е.Н. Алифановой

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем, что студенту Финансового университета ___ курса направления подготовки «                     », направленности программы магистратуры «                              » ________________________________ (ФИО студента в род.падеже), будет предоставлена возможность пройти ______________________ (выбрать: учебную, производственную, производственную, в том числе преддипломную) практику в период с ___ ___________ по ___ ___________ 20___г. в _________________________ (официальное наименование организации).
Руководителем практики от Профильной организации назначается _____________________________ (Ф.И.О., должность), контактный телефон _______________ (номер контактного телефона руководителя практики).
Все необходимые материалы для выполнения программы практики будут предоставлены.

«____» ____________ 202_ г.                                                   ____________/___________
                                                                                                                            (подпись руководителя организации/
                                                                                                                                                расшифровка подписи)

ПРИМЕЧАНИЕ: письмо оформляется на официальном бланке организации с подписью руководителя организации или с подписью руководителя организации и печатью (в случае отсутствия бланка)